PEDANE IN TITANIO PUNTALE PEDALE FRENO IN TITANIO SUPPORTO PEDANA TITANIO

Model Years Grippy model Anti mud model Model Years Part Years Part
Y265 18-22 18-22 06-22
022 1622 0622 srrwp1st
972 1622 5 1622
972 1722 g 0522
0122 1622 g 0822
5 022 1622 1522 e
g 1722 sts16 sis16AM 1622 1622
g 1622 1718 _— UPDATE 2022
1522 1722 UPDATE 2022
1622 022 UPDATE 222
STFMB151
0122 1822 UPDATE 2022
99:22 1822
1722
0207 1722
0722 os5x 0522
0422 017
0222 or15
1222 505K 0515
1922 sas16 sas16AM 0316
1722 0515
017 115
0522 0715
1719 0516
19 1014
1819 os16 sroTass
os16
os16
asor 0622 0516
53516 $3516AM
s w22 126
0916
S RMZ250 10-22 12-16
S RMZ450 08-22 (not 2011) 54516 S4516AM 04-14
P RMX450Z 10-17 14-17
127
505X 9822 5516 S5516AM 18-22
SX-ES 20-22 5516 S5516AM 16-22
655X 9822 5516 S5516AM 17-22
5817 sss16 sss16AM 1622
1822 sss17 sss17AM 1622
1622
1722
1722
04-16 5516 S5516AM 18-22
1718 _—
TE300 17-18
022
150EXC TPI 2022 18-22
250EXC TPI 18-22 TE300i 18-22
300EXC TPI 18-22 < 17-22
1722
5517 S5517AM § 1722
2 1722
1722 : w22
1722
1722
117
1415
116
04-15 5516 S5516AM 14-15
1415
1415 sreTass
1516
116
16-22 5517 S5517AM 14-16
116
116
1222 sss16 sss16AM 116
|




UPDATE

UPDATE

NEW 2022
NEW 2022
NEW 2022
NEW 2022
NEW 2022
NEW 2022

PEDANE IN TITANIO

17-22
20-22
17-22
14-17
18-22

14-16

14-15

16-22

17-22

20-22
18-22
18-22

17-22

21-22
21-22
21-22
21-22
21-22
2022
21-22
2022
21-22
21-22
21-22
21-22
21-22

18-22

08-22

20-22
20-22

05-19

15-21

20-22

§5516
§5516
§5516
§5516
§5517

§5516

$5516

§5517

§5516

§5517

$5516

$5516

S7516

S5516AM
S5516AM
S5516AM
S5516AM
S5517AM

S5516AM

S5516AM

S5517AM

S5516AM

S5517AM

S5516AM

S5516AM

S7516AM

UPDATE

UPDATE

PUNTALE PEDALE FRENO IN TITANIO

RR250
RR300
RR350
RR390
RR430
RR480
XTRAINER
125SER
250SER
300SER
250SEFR
300SEFR
450SEFR

21-22
21-22
21-22
2022
21-22
2022
21-22
21-22
21-22
21-22
21-22
13-15
12-18
12-18
12-15
15-22
15-22
11-22
15-22
16-22
16-22
15-22
18-22
12-22
12-22
12-22
12-22
12-22

STBT499

STBT500

STBT499

STBT499

STBT499



UPDATE
UPDATE
UPDATE
UPDATE
UPDATE
UPDATE
UPDATE

HUSABERG

ALTA

REDSHIFT EXR
REDSHIFT MXR
REDSHIFT MX
REDSHIFT EX
REDSHIFT SM

PEDANE IN TITANIO

08-14

16-19

21-22
21-22
2022
2022
2022
2022
2022

$5516

$1516

$1516

S5516AM

S1516AM

S1516AM



